
Ndriçim Troplini PROKUROR NË PROKURORINË 
PRANË GJYKATËS SË RRETHIT 

GJYQËSOR DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

Para 
Fillimit

20062005 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 20192018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

55,572 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2019 është 833,580 lekë

Gjatë periudhës deklaruese 2004-2019, subjekti Ndriçim Troplini nuk deklaron pronësi mbi 
pasuri të paluajtshme, ndërkohë që bashkëshortja e tij deklaron se ka përfituar tokë 
bujqësore në bazë të ligjit nr.7501 si pjesëtare e familjes bujqësore stacionuar në komunën 
Xhafzotaj, Shijak me sipërfaqe 1850 m2. 
Në vitin 2018, bashkëshortja e subjektit deklaron dhuratë cash nga motra në shumën 
350,000 lekë.

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 833,580 

Pasuritë e 
Luajtshme

 833,580 


